seu anexo constam dos autos e estarão disponíveis em www.aneel.gov.br/biblioteca.

RENATO MARQUES BATISTA
Superintendente Adjunto

DESPACHO Nº 81, DE 14 DE JANEIRO DE 2021

Processo nº 48500.006270/2010-08. Interessado: Garças Energia e Participações S.A.
Decisão: (i) estabelecer prazo de até 315 (trezentos e quinze) dias para a adequação e
reapresentação dos Estudos de Inventário do rio Batovi, na forma do art. 12, da REN nº
875, de 2020; (ii) determinar que o titular manifeste em até 30 (trinta) dias a sua intenção
em adequar e reapresentar os referidos estudos e (iii) informar que a ausência de